V . Nonas Malas 

AD V E S P E R U M 

Vs. Sicut Christus surgens a mortuis per gloriam Patris, ambulemus no-
vitate vite. V R . Ipse Dominus, in iussu arcangeli et in tuba Dei descendit de 
celo.—Elevado.—5ono. Dominus Ihesus Christus surrexit a mortuis tertia 
die, et vivit ex virtute Dei, alleluia.—//. Salvator noster resurgens a mortuis 
curvabit morte, et inluminabit nos vite eternitate. et vivit.^—Ant. Gloriemur 
in cruce Domini nostri Ihesu Christi, per quem nobis mundus crucifixus est, 
nosque mundo. V R . Dicite in nationibus.—Ant. Pacificabit omnia per san-
guinem crucis sue, sive que in celis sive que in terris sunt, Dominus Ihesus 
Christus, quoniam in ipso habitat omnis plenitudo divinitatis corporaliter, qui 
est caput omnis principatus, alleluia, alleluia. V R . Lapidem quem. / / . Ipse 
Dominus in iussu arcangeli et in tuba Dei descendit de celo, et mortui qui in 
Christo sunt resurgunt primi. in nobis. (fol. 197.) Hymn. Pange linguam. V R . 
Dominus regnabit a ligno.—Psall. Regna terre. 

AD M A T U T I N U M 

De psalmo III. Ant. Ego dormivi.—Ant. Christus Ihesus, qui cum in 
forma Dei esset non rapinam arbitratus est esse se equalem Deo sed semetip-
sum exinanibit formam servi accipiens, humiliabit se usque ad mortem, mor-
tem autem crucis. V R . Dominus regnavit a ligno.—Ant. Dominus, Deus pa-
trum nostrorum suscitabit Filium suum Ihesum, quem vos interemistis claman
tes ante faciem Pilat i : crucifige, crucifige. V R . Dicite in nationibus.—Ant. 
luste iudicans peccata nostra portavit.—Quere in primo dominico post oc
iabas pasee.—Resp. Alleluia. Erit tanquam lignum quod plantatum est secus 
decursus aquarum, et fructum suum dabit in tempore suo, alleluia; et folium 
eius non decidit, et omnia quecumque fecerit prosperabuntur, alleluia, alleluia. 
V R . A d odorem aque germinabit, et faciet commam quasi cum primum plan
tatum est. secus.—Ant. In nomine Domini omne genu flectatur caelestium, 
terrestrium et infernorum, quia Dominus obediens usque ad mortem, mortem 
autem crucis; ideo Dominus Ihesus Christus in gloria est Dei Patris. V R . Om-
nes gentes, (audite hec.)—Ant. Redemisti nos. Domine, sanguine tuo ex om-
ni tribu et lingua, et fecisti nos regnum Deo nostro. V R . Coníiteantur tibi po-
puli.—(fol. 197 v.) Ant. Testis fidelis, primogenitus mortuorum, et princeps 
regum terre dilexit nos et lavit nos a peccatis nostris sanguine suo, alleluia, 
alleluia. V R . Quis sicut. (superp. qui sanat cont.)^—Resp. Ihesum Nazare-
num, quem unxit Deus Spiritu Sancto et virtute, quem iudei repulerunt et oc-
ciderunt suspendentes in ligno, hunc Deus suscitabit post diem tertium, et de-
dit illum manifestum fieri non omni populo sed in nobis, praedestinatis ab eo, 
qui cum ipso manducabimus et bivimus, et conversati sumus postquam resurre-
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xit, alleluia. V R . Dominus Ihesus Christus, qui est testis fidelis, primogenitus 
mortuorum, ipse dilexit nos et labit nos a peccatis nostris. postquam.—De 
Cant. A n l . Salvavit michi.—Bns. Supra sedem regni tui, Domine, benedic-
tus es.—5ono. Alleluia, torcular calcabi solus, et de gentibus non est vir me-
cum, dicit Dominus, alleluia, alleluia.—//. Alleluia. Circumspexi et non fuit 
qui adiubaret, alleluia; et salvabit mici bracium meum, et iustitia mea ipsa 
auxiliata est mici, alleluia.—Psall. De Iherusalem veniet.